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Taner ÖZDEMİR 

Sahipsiz vatanın batması 
haktır, sen sahip çıkarsan 
bu vatan batmayacaktır. 

Mehmet Akif Ersoy 

Türkiye uluslararası hukuktan doğan meşru müdafaa hakkını 
kullanmış ve sınırlarının güvenliğinin sağlamak amacıyla Zeytin dalı 
operasyonunu gerçekleştirmiştir. 2011 yılından beri süre gelen Suriye iç 
savaşı en çok Türkiye’yi etkilemiş, milyonlarca mülteci sınırdan 
ülkemize giriş yapmıştır. Sınırımızda PKK-PYD-YPG gibi terör örgütleri 
dış devletlerinden yardımı ile farklı hayallere kapılmıştır. Sınırdan atılan 
bombalar, askeri ve polis üslerine yapılan saldırılar, başta ABD olmak 
üzere bazı Avrupa devletlerin bölgeye yönelik açık destekleri 
Türkiye’nin sahada etkin yer almasının gerektirmiştir. TBMM verdiği 
teskere yetkisi ile Türk Silahlı Kuvvetler 2018 yılının ilk günlerinde 
AFRİN’E yönelik Zeytin Dalı hareketini başlatmıştır. Türkiye bölgeye 
kardeşliği, huzur ve barışa götürmek için girmiştir. Avrupalı Devletler 
gibi istila ve işgal düşünceli değil hem kendi güvenliğini sağlamak hem 
de bölge ile kardeşliği tesis etmek için gereken adımı atmıştır. Türk 
Silahlı Kuvvetlerin bölgede başarılı hamleleri ile köşeye sıkışan terör 
örgütleri kara propagandaya başlamış diğer taraftan ise de sivilleri kalkan 
olarak kullanmıştır. Kimyasal silahların kullanıldığı, sivillerin 
öldürüldüğü haberleri yalan çıkmış medya ayağı ile yapmış oldukları atak 
ellerinde patlayan bombaya dönmüştür. İnşallah asırlarca önce bölgeye 
huzuru, barış, sevgi ve muhabbet tohumlarını ekenlerin torunları aynı 
duyguları orada bırakarak sağ salim vatanlarına geri dönecektir.  

AFRİN yolunda Mehmetçiğimize ikram edilen bir bardak çay, bir 
lokma ekmek veya bir tutum çiçek aslında yıllardır hor görülmüş, 
ezilmiş, dışlanmış insanların merhamete, huzura, barışa ve sevgiye 
kavuşacaklarının şükran hissinin dışa yansımadır. Ata, dede ve 
yakınlarından dinledikleri ve onların görmeye ulaşamadıkları insanların 
coğrafyalarına ayak basmalarının sevincidir bu ikram edilenler. 
Çocukların yüzlerinde ki gülümsemeler, gençler deki hayata yeniden 
tutunma azmi ve yaşlıların dillerinde ki dualar hepsi Türkiye’nin 
haklılığını ve samimiyetini ortaya koyan en önemli delillerdir. Türk, 
istilaya değil kardeşliği kurmaya, işgale değil orayı yeniden tesis etmeye 
gelir, görevini yapar ve gönülleri fethederek, iz bırakarak, marş 
söyleyerek, iman ve inançla, görevini yapmanın verdiği mutlulukla geri 
döner. Yoksa 100 yılı yakın bir zamandır terk ettiği topraklara her ne 
sebep dâhilinde olsun o topraklara geri döndüğünde teveccüh görmez, 
arkadan hançerlenirdi. Osmanlı Torunları destan yazarken AFRİN de 
hain eller kazdıkları çukurlarda yok olmaya mahkûm olacaktır.  

 

İrem Şerife METE 

Fatih ÇAPKIN 

Emirhan SOMUNBOĞAN 



 



Yolumuza Işık Tutan Sözler   

 

 

  

 

 

 

 

  

 



  

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

  

 

 



  

SBL CEVAPLIYOR 

 Son sözü söylemek önemli değil, o sözü söyleten önemlidir.    

(Semiha KOÇ) 

 İktidar olmak değil, etkili olmak önemli. 

(Zeliha AÇIK) 

 Önemli olan gücü tek başına elinde tutup koltuğa oturmak 
değil, milletin birlik ve beraberliği için çalışmaktır. 

(Semanur TANYERİ) 

Önemli olan tek başına karar alıp yönetmek değil; 
yönetilenlerle uyum içerisinde hareket etmektir. 

(Nazlıcan KİŞİ) 

Yönetme eylemini gerçekleştirmediğin sürece yönetici 
sıfatının bir önemi yok. 

(Büşra TEKMİL) 

Yönetimde olmak önemli değil; ülkeye sözünü dinletip, 
saygınlık kazanmak önemlidir. 

(AyĢenur AKDAġ) 

Devletin başında olup, menfaat düşünmektense; tek başına 
olup devletin menfaatini düşünmeli. 

(Selim EREN) 

Ġktidar olmak önemli değil; mübtedir olmak önemlidir. 



 

  Lafta var; icraatta yok.  

(Miraç POLAT) 

Önemli olan devletin başında olmak değil; insanlara kendini 
dinletebilmektir. 

(Esin İremgül DÜZENCİ) 

Esas olan iktidarlık değildir. İktidar olunsa da olunmasa da 
kendi hedeflerinden ve ahlakından ödün vermemek önemlidir. 

(Edanur SEÇEN) 

Devletin başında olmak öneli değil; sayılan olmak 
önemlidir. 

(Melisa ÇETİNKAYA) 

Başta olmak değil de, icraatin ne olduğu önemlidir.  

(İrem Ş. METE) 

Önemli olan bir süre için başta olmak değil; fikir ve 
misyonu ile iktidar olamasa bile bir konuma sahip olmaktır. 

(Emine S. YILDIZ) 

Aklı olan herkes iktidara geçebilir. Fakat önemli olan o aklı 
kullanarak yönetebilme işini yapabilmektir. 

(Rümeysa ARAZ) 

 Başta olmak değil işte olmak gerekir. 

(M. Talha İMAMOĞLU) 

Önemli olan sözler değil, sözlerin icraat haline gelmesidir. 

(Mert YÜCESOY) 

 



  

Tahtta oturmak değil, tahta hakim olmak ve tahtın hakkını 
vermek önemlidir. 

(Sedanur ÜNEġ) 

 Önemli olan bir devletin başında olup yöneten olma değil; 
bu devleti nasıl yönetip ve nasıl bir etki bırakan olmaktır. 

(Merve TEKİM) 

Mühim olan iktidar olmak değil, iktidar olduğunda başarılı 
olmaktır. 

(Melisa BİNGÖL) 

Asıl önemli olan bir devleti tek başına yönetmek değil; devleti 
işbirliği ve düzen içerisinde yöneterek ayakta tutmak ve 

geliştirmektir. 

(Melisa KELEŞ) 

 Önemli olan yönetici olmak değil; yaptıklarının kalıcı 
olmasıdır. 

(Fatma KOÇAK) 

Önemli olan yönetici olup söz söylemek değil, o sözleri 
gerçekleştirerek kalıcı olmaktır. 

(Sinem TAÇCİ) 

 Bir devletin yönetme yetkisine sahip olmaktan önce, 
yönetilen devleti refah içinde ve tarih yazarak yönetmek 
önemlidir. 

(Ebru GÜNEŞ) 



  

     Vatan uğruna tereddüt etmeden verilecek canın sahip olduğu dini 
taşıyacak bedenleri yetiştirmemizin önemini son zamanlarda çok iyi 
anlıyoruz. Memleket sevdalısı olmayan şahsiyetlerin devlet 
bünyesinde yer alıp da ihanet etmemesi içten bile değildir. Yanlışımız 
şu ki; nice güneş misali parıldayan cevherler içerisindeki vatan aşkını 
işleyemiyoruz. Durum böyle olunca kendilerinin kuklalaşmasına 
müsaade ediyor, kendi kendimizi yavaşça, acı çekerek yok ediyoruz. 

     Memleket olarak geçirdiğimiz büyük buhranların kaynağını bulup 
çözüm üretmek konusunda pek tembeliz. Lakin Türk tembel olmaz, o 
ki her an, her ahvalde çalışır, çabalar, uğraş verir. Verdiği emeğin 
karşılığında İstanbul’un Fethi ödülü ile mükafatlanma şerefine erişir. 
Ölümden gayrı Hüda’nın izniyle çözülmeyecek kör bağ yoktur. Çünkü 
azmiyle ve ümidiyle yaşar hep yaşarlar. Yeter ki atiyi karanlık 
görmeyelim, bendlere karşı harp etmesini bilelim. Bütün var olan 
sorunların çözümü maarifin ta kendisidir. Fatihler, Yavuzlar, 
Atatürkler, Karabekirler doğurur. Maarifin kıymetini ve kudretini 
kavrayarak onu yabancı akarsulardan kurtararak yep yeni bir şekil 
vermeliyiz. 

     Maarifimizde Türkiye sevdalısı, bozkırın yağız çocuklarını 
yetiştirmeliyiz. İçinde barınan ruhun kulaklarına vatanın, sancağın, 
ulusun, hürriyetin ve imanın ne demek olduğunu bas bas bağırmalıyız.    
 

 

 

 



  

 

 

 

 

12 Mart 

Erzurum’un 
Kurtuluşu Ve 

İstiklal Marşının 
Kabulü 



 

 

   Türkiye içinde birçok tozlu sayfa barındırır. Biz bu tozlu sayfalarda birçok 
Mehmetçiğin hayatını görebiliriz. Dünya bu sayfalara ölümün hikayesi olarak 
düşünse de, onların bilmediği bir ayet vardır. Bu ayet Bakara Suresi’nin 154. 
Ayetidir. Bu ayette ‘’Allah yolunda öldürülenlere ölüler demeyiniz. Bilakis 
onlar diridirler, lakin siz anlayamazsınız’’ buyrulmuştur. 

 

Gelin şimdi Zeytin Dalı Harekatı’nda şehit düşen 7  Mehmetçiğin hayatına misafir 
olalım. 

‘’Nasipte Varsa Döneriz Sevdiklerimize’’  

Şehit Uzman Çavuş Arif Demirel (24) 
Kastamonu’nda düzenlenen törenin ardından 

gözyaşlarıyla defnedildi. Şehidin 5 Aralık 
2017’de resmi nikahının kıyıldığı, harekat 
nedeniyle düğününün 30 Ağustos 2018’e 
ertelendiği öğrenildi. Demirel’in Afrin’e 

giderken sosyal medyada ‘’ Nasipte Varsa 
Döneriz Sevdiklerimize, Görev Başlasın’’ 
paylaşımını yaptığı görüldü. Şehidin bu 

paylaşımı yürekleri dağladı. 

 

 



  

 

  ‘’Evlilik Hazırlığı Yapıyordu’’ 

Afrin kırsalında teröristlerle çıkan 
çatışma sonucunda şehit düşen 

Jandarma Uzman Çavuş Mustafa 
Ozan Gökçe’nin (25) acı haberi 
ailesine verildi. Şehidin nişanlı 

olduğu ve evlilik hazırlığı yaptığı 
öğrenildi. 

 

‘’ Biz Öldük Mü Ki Vatan Bölünsün ‘’ 

 

Afrin’de şehit olan askerlerimizden 
biri de Jandarma Uzman Çavuş 

Mehmet Dinek idi. Dinek’in şehit 
olmadan saatler önce ailesine 

gönderdiği son fotoğrafta ‘’ Biz 
Öldük Mü Ki Vatan Bölünsün! 

Afrin’den Nazilli’ye selam olsun ‘’ 
diye yazdığı öğrenildi. 5 ay önce 

nişanlanan şehidin evlilik hazırlığı 
yaptığı öğrenildi. 

 

 



  

‘’Ancak ġehit DüĢersem Dönerim’’ 

 

Zeytin Dalı Harekatı kapsamında Afrin’de 
yürütülen operasyonlar esnasında şehit düşen 

Jandarma Onbaşı Rıdvan Çevik’in  (26) 
Van’ın Erciş ilçesinde yaşayan ailesine acı 
haber verildi. Şehidin babası Zeynel Çevik, 

oğlu ile kısa bir süre önce telefonla 
görüştüğünü, kendisinden istifa etmesini 

istediğini belirtti. Acılı baba Çevik, oğlunun 
ise bu teklife üzülerek tepki gösterdiğini, 

ancak şehit düştüğü zaman dönebileceğini 
kendisine söylediğini anlattı. Şehidin kısa bir 

süre önce nişanlandığı ve evlilik hazırlığı 
yaptığı belirtildi. 

 

 

‘’1,5 Aylık Kızı Vardı’’ 

 

Afrin bölgesinde Kel Tepe mevkiinde 
tünelden sızmaya çalışan teröristlerle 
çıkan çatışmada şehit düşen Jandarma 
Uzman Çavuş Recep Çetin’in şahadet 
haberi Eskişehir’de oturan ailesine verildi. 
Şehidimizin 1 sene önce evlendiği, 
şehidin kızının 1.5 ay önce dünyaya 

geldiği öğrenildi. 

 



  

‘’ Törende ġehidin Silah ArkadaĢları Tabutun BaĢında GözyaĢı Döktü.’’ 

 

TSK ve ÖSO Afrin’de ki terör 
örgütlerine yönelik sürdürdüğü Zeytin 

Dalı Harekatı’nde çıkan çatışmada şehit 
olan Jandarma Astsubay Kıdem Çavuş 
Uğur Palancı’nın (28) naşı, İzmir’de 

düzenlenen törenin ardından 
gözyaşlarıyla toprağa verildi. 

 

 

‘’Gözün Aydın Hanım ġehit Anası Oldun’’ 

 

Zeytin dalı harekatında şehit olan Jandarma 
Astsubay Çavuş Abdullah Taha Koç’un (23) 
doğum gününden 1 gün sonra memleketi 

Konya’ya şehit ateşi düştü. Baba Koç, oğlunun 
Türk bayrağına sarılı tabutunu uçaktan cenaze 
aracına kadar askerlerle birlikte omzunda taşıdı. 
Aileye şehit haberi verildiğinde baba Koç’un 
eşine dönüp ‘’ Gözün aydın hanım şehit anası 
oldun’’ demesi hepimize şehitlik makamın ne 
kadar büyük bir makam olduğunu bir kez daha 
hatırlattı. Şehitten geriye kendisine uzatılan 
mikrofona okuduğu şiir kaldı.’’ Ölüm bize ne 
uzak ne yakın. Ölümsüzlüğü tattık bize ne 
yapsın ölüm.’’ Dizeleri kaldı… 



 

  

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

     Bir zamanlar biz de milletmişiz; hem nasıl milletmişiz! 
Gelmişiz dünyaya insanlık nedir öğretmişiz. Bugün tekrar yine, 
yeniden gönüllerden silinmeye çalışılanları gönüllere tekrar 
nakış etmek için çalışan bir milletiz. Bugün yine yeniden 
İslam’ın tek hamisi, binlerce hadiminden biri olmak için çalışan 
bir milletiz. Gölgemizi gören mazluma ümit, zalime korku salan 
bir milletiz. Küffar yekvücut olup üstümüze geldiğinde Azrail 
kesilip küffarın canını almaya giden bir milletiz. Nice diyardan 
‘’ Yarabbi sen Türkleri, Türkiye’yi koru diye dua yağmuruna 
tutulan bir milletiz. Alperen olmak için can alan, can veren bir 
milletiz.  

      Böyle bir milletin dirilişi kaçınılmazdır. Hülasa dünya bu dirilişe 
gebedir. Yakındır ‘’ Belki yarın belki yarından da yakın ‘’. İşte o 
gün mazlumun bayramı, zalimin cenaze günüdür. O gün ezilmişin 
hakkını alacağı, zalimin cezasının kesileceği gündür. O gün hakkın 
yerden kalkacağı gündür. Ey Asım’ın nesli, titre ve kendine gel! 
Evvelde Osman Gazi’nin ahirde Mustafa Kemal’in yaktığı 
bağımsızlık meşalesinin emanetleri onu burçlara dikecek olanlar 
silkinin! Ey bu milletin dirilişinden korkan zalimler; korkun! 
Mahdumlarınızı bu milletin dirilişini anlatarak uyutun. Zira ulu 
atamız Ertuğrul Gazi’nin diktiği ulu çınar, gölgesinde zalimleri 
barındırmayacak; bilakis Ertuğrul Gazi’nin gök kılıcı ecel olup 
boynunuza inecektir. Titreyin bre zalimler! Allah Allah nidalarıyla 
geliyoruz. Kızıl elmamızı çalamayacaksınız, rüyamızı 
bozamayacaksınız! Zira biz sırtımızı yerin ve göğün tek hakimine 
dayadık. Kuran-ı azim-i şanın ziyasıyla yolumuzu nurlandırdık. 
Sizin gibi sırtımızı kan emici sömürü düzenine dayamadık. 
Bilesiniz ki; düzenin üstünde bir düzen vardır, ne yaparsanız boş; 
göklerden gelen bir karar vardır. Türlü türlü kuklalarla karşımıza 
dikilirsiniz. Adına ne dersen de; PKK-PYD ve niceleri… 



 

  

 

 

Ey çağımızın eşkıyaları! Unuttuğunuz bir şey var; karşınızda 
Çanakkale şehitlerinin evladı olduğunu ispattan geri 
durmayacak yiğitler vardır. bekleyin; Avrasya’dan, Kanal 
İstanbul’dan geçip geliyoruz. IHA ile TAI ile, Altay’la Boray 
ile ve niceleriyle geleceğiz. Vallahi de billahi de. Kafiye 
olsun diye demiyorum. Somuz bir emsal aramaya lüzum 
olursa fazla uzaklara gitmeyin. Yanı başımızda Afrin’de 
Mehmetçiğimizin kullandığı modern Zülfikarların birçoğu bu 
milletin mahdumlarının ürettikleridir. Merhum şair Cahit 
Sıtkı ne güzel tasavvur ediyor rüyamızı: 

 Memleket isterim 

Gök mavi, dal yeşil, tarla sarı olsun; 
Kuşların çiçeklerin diyarı olsun. 

 

Memleket isterim 

Ne başta dert, ne gönülde hasret olsun; 
Kardeş kavgasına bir nihayet olsun. 

 

Memleket isterim 

Ne zengin fakir, ne sen ben farkı olsun; 
Kış günü herkesin evi barkı olsun. 

 

İşte bu istenilen manzaranın ta kendisi; sen ben farkının 
olmadığı bir Türkiye… Zengin fakir farkının olmadığı bir 
Türkiye… Kardeş kavgasının olmadığı bir Türkiye… İblis’in 
şerbetin içmiş, zalimleri bir laşe gibi makbere gömen bir 
Türkiye... Tam bağımsız bir Türkiye… Kendi göbeğini kendi 
kesen bir Türkiye… Aslan kükreyişli, kurt yürüyüşlü, kartal 
bakışlı bir TÜRKİYE! 

Olmaz dediğimize olacak diyenin olmadığı bir dünya. Hadi 
durmayalım rüyamızı gerçekleştirelim. Çekelim hoşgörü 
kılıçlarını; cihan hakimiyetine varalım. Yükümüz ağır, 
yolumuz ırak. Lakin Sevgili için çalışanlara yorulmak 
haramdır. Eğer ki rüyalarımızı bozmalarına izin verirsek, kızıl 
elmamızı çalmalarına izin verirsek, Selahaddin’in yetiminin 
başını bükük bırakırsak, Fatih’in emanetini ezansız bırakırsak 
yazılsın sengi kabrimize VATAN MAHZUN BİZ AHZUN. 

 

 



  

 

 

 

   Dünyada Peygamber Efendimiz (sav) dediği : ‘’ Cennet 
annelerin ayakları altındadır.’’ İşte bu söz zaten belli etmiyor mu 
kadının önemini… 

   Hani cahiller var ya aslında cahil olmayan, birilerini 
yüceltirken kendini gömen erkek çocuk mu kız çocuk mu 
deseler, belki 1000 defa belki 1 milyon defa erkek çocuk 
diyenler. Erkeğe ‘’paşam’’, kıza ‘’sen bu evde gelip geçicisin, 
otur iş yap evde!’’ diyen bir dünyadayız hala… Aslında kadının 
ve erkeğin topraktan yaratıldığının farkında olmadan sırf Allah, 
erkeklere ‘’Kadınları koruyun!’’ diye daha fazla güç vermesine 
rağmen bunu bilen ama anlamak istemeyen insanlarla dolu 
etrafımız. Hani bazen o erkek çocuklara da hak vermiyor 

değilim. Evde herkes senin istediğini yapar, seni yüceltirse 
insanın doğasında olan şımarıklık ortaya çıkar. En çok zoruma 
giden de yüceltenlerden birinin de kadın olması… Eh be! Sen 
kadınsın; neyine kız çocuğunu ezip, erkeği yüceltmen. 
Kadınlar… Şiddeti gören de tecavüz edilen de hep onlar. 
Zannediyorlar ki sadece bu dünya var. Sen bu dünyada kadının 
canını ne kadar yakarsan; öbür dünyada iki katını çekeceksin. 
Gittikçe düz çizgiden bir dünyadayız. Haram mı, helal mi; boş 
ver… Kime ne ki senin bedeninden ya da ruhundan? Erkek 

sinirlenir; kadın zarar görür. Kadın sinirlenir; yine kendisi zarar 
görür. Eskiden Türklerde kadınlara verilen önem şu son yıllarda 
etkisini kaybediyor. Eskiden Araplar kız çocuklarını gömüyordu. 
Beden değişir ama bazen zihniyet değişmez. 

   Sonuç olarak; Kadın senin için düz olan, okurken sana heyecan 
dalgası veren kelime… 

Ġrem ġerife METE 



  

  Sevgili Babacığım, 
En başta sen olmak üzere çevrendeki 
tüm Hamza yürekli yiğitlere selam olsun. 
Bilirsin, küçüklüğümden beri hiçbir 
zaman duygularımı ve düşüncelerimi ne 
sözlerime ne de davranışlarıma yansıtan 
biri olamadım. Sanırım o yüzden bu 
mektubu yazma gereksinimi duyuyorum. 

Yinede bu satırları kaleme alırken dahi 
ellerimin titremesine mani olamıyorum. 
Ne kadar çaba sarfetsemde bir türlü 
senin babalığına layık bir evlat 
olamamanın zıddına ilk defa bu kadar 
yoğun duygularla yazdığım bu mektubun 
azda olsa senin hak ettiğin düzeyde 
olmasını ümit ediyorum. Çoğu şeyi 
olduğu gibi sanırım bu sözleriminde yeni 
farkına varıyorum. Nedense sen yanımda 
yokken herşey daha farklı oluyor. 
Attığım her adımımda senin gururuna 
dokunacak birşey yapmaktan 
korkuyorum. Bu korkunun yanına özlem 
de eklenince elbette  gözlerimden 
süzülen matem damlalarına da engel 
olamıyorum. Hazır özlem demişken yine 
bu matem damlalarıma engel 
olamadığım bir akşamda iki kelimelik 
detayın içinde boğuldum. Her yaptığım 
hatada bana kurduğun o kısa ama bir o 
kadar derin cümle işte "Canın sağolsun.". 
İşte şimdi ödeştik canım babam. Ben 
seni aylarca özlemeye razıyım. 
 

 

 Erzurum Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde 
Komiser olarak görev yapmakta iken Mardin ili Nusaybin ilçesinde PKK 
terör örgütü tarafından açılan hendeklerin kapatılması ve kurulan 
barikatların kaldırılması amacıyla 10 Nisan 2016 ile 15 Haziran 2016 

tarihleri arasında  düzenlenen operasyonlara gönüllü olarak katılan  

Komiser  Vahyet Bingöl' e... 
 

Yeter ki senin canın sağolsun. Hani çoğu 
şeyin farkına varıyorum demiştimya az 
önce, işte bir şeyleri ilk defa 
anımsadığım anlardan biri de orada 
göreve gitmek üzere evden ayrıldığın 
gün gerçekleşti. O gün anladım ki, belki 
de bazı şeylerin farkında olabilmem için 
senin bu kutsal göreve gitmen şarttı. 
Çünkü bu sayede sana ne kadar uzun 
zamandır öylesine sıkı ve içten 
sarılmadığımı farkettim. Veya sen evde 
yokken bizim ne kadar yavan bir hayat 

sürdürdüğümüzü. Ama herşeye rağmen 
seninle gurur duyuyorum canım babam. 
Hani her çocuk kendi babasının 
dünyanın en mükemmel adamı olduğunu 
düşünürya, işte aynen öyle. Sen,yani 
dünyanın en mükemmel adamı, iyiki de 
sen benim babamsın. Bazen tam kendimi 
saçma sapan düşünceler içinde 
yitirmişken yine senin bir tek sözün 
altında huzur ve güven buluyorum, 

"Allah var, gam yok.". İşte her endişeye 
kapıldığımda sen sanki bunu hissetmiş 
gibi bana bu cümleyi kurarken ben, yine 
senin ve ülkemizdeki tüm Hamza yürekli 
yiğitler için avuçlarımı açıyorum. Biz 
sizlerin yanında olamasakta dualarımız 
her daim sizinle. Allah'a emanet olun. 

Sevdiğim ilk adam, herkes gibi bende 
seni hasretle bekliyorum... 

  Kızın 
 

  

  

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

   İlimizin yani Erzurum’un birçok meşhur, ilim sahibi insanları vardır. 
Bunlardan biri de Musa Kazım Efendi idi. Bu isim pek fazla bilinmez ama 
yaptığı işler ve eserlerinden dolayı insanlar tarafından hatta biz Erzurumlular 
tarafından bilinmeli, öğrenilmelidir.  

   Musa Kazım Efendi Osmanlı Devleti’nin 121. Şeyhülislamı olup Erzurumlu 
İbrahim Efendi’nin oğludur. Erzurum’un Tortum ilçesinde 1858’de dünyaya 
gelmiştir. Bir süre eğitimini memleketinde almış daha sonra Balıkesir’de 
yaşamını sürdüren abisinin yanında devam etmiştir. Biraz zaman geçtikten 
sonra İstanbul’da bulunan Kazasker Eşref Efendi ve diğer hocalardan ders 
alarak yükselmiş ve daha sonra müderris olmuştur. 

   Müderris olduktan sonra Fatih Camii’nde ders vermeye başlamıştır. 
Müderris olduğu sırada Muallim Naci’ye Fıkıh, Ahmet Mithat Efendi’ye ise 
Tefsir dersi vermiştir. Galatasaray Lisesi, Üniversite ve Yüksek Öğretmen 
Okulu’nda eğitim görevlisi olarak çalışmıştır. 

   Karıyerini git gide sonlandıran Musa Kazım Efendi, Sadrazam İsmail Hakkı 
Paşa kabinesiyle Meşihat makamına yükselmiştir.  Bu görevi bir yıl süren 
Musa Kazım Efendi ardından kabineye Şeyhülislam olarak girmiş, üç ay sonra 
hükümet ile birlikte çekilmiştir. 

 



  

 

   Meşihat makamına yükselmiştir.  Bu görevi 
bir yıl süren Musa Kazım Efendi ardından 
kabineye Şeyhülislam olarak girmiş, üç ay 
sonra hükümet ile birlikte çekilmiştir. Sadrazam 
Sait Halim Paşa’nın kabinesinde 3.kez 
Şeyhülislam olmuş ve bir müddet sonra istifa 

etmiştir. Fakat bu kadar başarı dolu hayatı bir 
anda zindana dönmüştür. Birinci Dünya Savaşı 
sonunda yapılan Mondros Ateşkeş Anlaşması 
döneminde Damat Ferit Paşa tarafından 15 yıl 
kürek cezasına mahkum edilmiş daha sonra bu 
ceza sürgüne gönderilmiştir. Sürgünde 
bulunduğu Edirne’de 1920 tarihinde vefat 
etmiştir. Eserleri şunlardır;  

Telif Eserleri;  

1-) Safvetü’l Beyan fi Tefsiri’l Kuran 
(İstanbul 1335) 

2-) İslam’da Usul-i Meşveret ve Hürriyet 
(İstanbul 1908) 

3-) İslam’da Cihat (İstanbul 1916) 

4-) Sure-i İhlas ve Alak (İstanbul 1918) 

5-) Külliyat-ı Şeyhülislam Musa 
Kazım(İstanbul 1920) 

6-) El Fetva El Kazımiyye fi Islah-il 

Fetva-et Türkiye 

7-) Devr-i İstibdat Ahvali ve 
Musibetleri(İstanbul 1912) 

8-) Sırat-ı Müstakim ve İslam gibi 
dergilerde yayımlanan makaleler 

 

Tercümeleri; 

1-) Zevra ve Havra (İstanbul 1335) 

2-) Tercüme-i Varidat (İstanbul 1907) 

3-) Tahkik-i Vahdet-i Vücut Risalesi 
(İstanbul 1907) 

4-) Tehafütüt Felasife Tercümesi 
(basılmamıştır) 

5-) İbn Rüşd’ün Ecvibe Risalesi 
Tercümesi (basılmamıştır) 

   Musa Kazım Efendi gibi birçok ilim 
adamı bilinmemektedir. Bunun gibi 

önemli şahsiyetlerden haberdar olmak, 
insanlığı bir adım daha öteye 
götürecektir. Bir adım daha ilerlemek 
dileğiyle… 

 

 



  

 

   Afrin Harekat’ı sınırlarımızın 
güvenliği için 20 Ocak 2018’de 

başladı. Askerlerimiz Suriye’ye girdi. 
Sınırımızı bir set yaprak ihlal eden 
terör gruplarını tek tek etkisiz hale 
getirip yurdumuzu onurlandırdı. 
Şehitler de verildi. Vatan için herkes 
Afrin’e gitmek için başvurular yaptı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayip 
ERDOĞAN ‘’Şuan ihtiyaç yok, eğer 
olursa herkes hazır olsun’’ mesajını 
verdi. Kağıtta dost görünen ABD 
sınırımızda bulunan teröristlere her 
türlü silah yardımı yapıyor. Bizi 
bitirmenin kolay olduğunu sanıyor. 
Daha 300 400 yıllık tarihi olan bir 
ülkenin koskoca Osmanlı torunlarıyla 
baş etmesi mümkün mü? Geçmişten 
bugüne gücüne güç katan ordumuz 
İHA, SİHA gibi ileri teknolojide 
silahları yerli olarak üretmeye 
başladı. Teröristlerin korkulu rüyası 
haline gelen ileri teknolojik 

araçlarımız yetenekli askerlerimizle 
tam isabetle vuruluyor. 

   Afrin merkeze atalarımızın yadigarı 
hilal taktiği ile ilerliyoruz. Bence bu çok 
anlamlı… Sanki Osmanlı’dan kalan işin 
devamını şimdi sergiliyoruz. Oradaki sivil 
halkın bizim askerimizi görüp mutlu 
olması onları içtenlikle karşılaması çok 
güzel bir duygu. Şu ana kadar iki binin 
üzerinde terörist etkisiz hale getirildi ve 

bu bazı devletleri çok rahatsız ediyor. 
Daha iki gün önce bir ABD teröristlere 
mühimmat yardımı yapmaya giderken 
tespit edilip top atışıyla vuruldu. 

   Bu operasyonun devamı çok önemli! 
Ülkemiz dış güçlere vermek istediği 
mesaj net ‘’Biz kimseye muhtaç değiliz.’’ 
Çoğu stratejik noktayı adım adım 
yaklaşıyoruz. Bizim amacımız 
Avrupa’daki ülkeler veya ABD gibi 
toprak, petrol değil; insanların huzuru ve 
sınır güvenliği. Operasyonların 
devamında askerlerimize başarılar 
diliyorum. Hepsi Allah’a emanet 
olsunlar. 

 

 



MERAKLISINA 

 

  

  

Celal Bayar’dan sonra Vatikan’a ziyarette 

bulunan ilk cumhurbaşkanımız RECEP 

TAYYĠP ERDOĞAN olmuĢtur. 

Amerika Birleşik Devletlerinde yaptığı sosyal 

sorumluluk projelerinden dolayı KENAN 

PALA için 23 Ocak günü ilan edildi. 

 
 

ÖZBEKĠSTAN İle vizeler kaldırılmıştır. 

 

Türkiye de internetin babası sayılan 

Mustafa Akgül öldü 

 

 2020 Dünya Hava Oyunları Trabzon’da 

düzenlenecektir. Slogan ise ĠSTĠKBAL 

GÖKLERDEDĠR 

 

Güney Kore Kış Olimpiyatlarına Kuzey ve 

Güney, Birleşik Kore olarak katıldı. 

 



 

  

  

2026 Dünya Kış Olimpiyatlarına 

ERZURUM resmen aday olmuştur 

PTT Erkekler Basketbol Kupası Anadolu 

Efes’in olmuĢtur, 

 

 

PTT Bayanlar Basketbol Kupasını 

Yakındoğu Üniversitesi kazanmıştır, 

Avrupa Konseyi Genel Sekreteri THORBJON 

JAGLAND’DIR. 

  

2018 ülkemizde ÇOCUK ĠġÇĠLĠĞĠ 

ĠLE MÜCADELE YILI ilan 

edilmiştir. 

Cesur Kız Ödülü AHED TAMĠMĠ’YE 

verilmiştir. 



 

  

 
 

Kolsuz AGOP olarak bilinen doktor 

AGOP KOTOGYAN ölmüştür. 

Türk Halk Müziğinin sevilen sesi NURAY 

HAFİFTAŞ hayata veda etmiştir. 

 

ŞUBAT AYINDA KAYBETTİKLERİMİZ 

NURAY HAFİFTAŞ  Türk Halk Müziği 

Sanatçısı  

AGOP KOTOGYAN KOLSUZ AGOP olarak 

bilinen doktor 

TUNA HUŞ TRT Spikeri  

 

TRT’nin ünlü spikeri TUNA HUġ 
hayatını kaybetti. 

  

Bilardo Milli Takımı Almanya da 

düzenlenen 3. Bant Bilardo Milli 

Takımlar Şampiyonasında 3. Oldu. 

Birinciliği Güney Kore elde etmiştir. 

 

Gaziantep Polis Gücü Avrupa Erkekler 

Kulüpler Salon Hokeyi Şampiyonasında 1. 

Oldu, 



 

  

KÜLTÜR VE TURİZM 
BAKANLIĞI ÖDÜLLERİ 

KURUM DALINDA BAYBURT BAKSI MÜZESİ 

SANAT TARİHİ  NURHAN ATASOY 

TASAVVUF SÜLEYMAN ULUDAĞ 

SİNEMA SAGA ÖNAL 

MÜZİKİ  CÜNEYT KOŞAL 

 

2018 YILINDA 

DÜNYA KUPASI  Rusya  

G-7 ZİRVESİ  Kanada 

G-20 ZİRVESİ  Arjantin  

AGİT ZİRVESİ İtalya  

UNESCO  ATABETÜ’L HAKAYIK YILI  

TÜRKİYE  ÇOCUK İŞCİLİĞİ İLE MÜCADELE 

YILI  

 

Ünlü ressam PĠCSCO’NUN Diz Çökmüş 

Dilenci adlı tablosunun altında yeni bir yağlı 

boya resmi olduğu ortaya çıktı. Resimde 

BARCELONA Şehri resmedilmiştir. 

 

İlk kez SUKUK Ġhracı yapıldı. SUKUK 

demek faizsiz bono demektir. 

 

Mısır Açık Tekvando Turnuvasında 

RUKĠYE YILDIRIM altın, ZELĠHA 

AGRĠS ise bronz madalya kazanmışlardır. 

 

2020 YAZ OLİMPİYATLARI  TOKYO 

 

2022 DÜNYA KUPASI  KATAR 

 

2018 EORUVİSİON ŞARKI 
YARIŞMASI  

PORTEKİZ  
 

2020 DÜNYA HAVA OYUNLARI  TRABZON  

 

2020 EXPO  DUBAİ  
 

 

 



 

 

 

 

Ġflas Erteleme Kurumu kaldırılarak yerine 

Kurtarma Kurumu kuruldu 

 

 

Türkiye- Avrupa Birliği zirvesi Mart 2018 

tarihinde Bulgaristan’ın Varna Şehrinde 

yapılacak 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın temasları 
sonrasında Türkiye'ye getirilen Altın Taç 
ve Dağ Keçisi Heykelciği, sergilenmeye 

başlandı. 

 

 

Gambiya Devlet Başkanı Yahya Jammeh, 
"kaderi Allah'ın ellerinde olan ülkesinin, 

bugünden itibaren İslam devleti olduğunu" 
açıkladı. 

 

 

ABD merkezli uzay aracı ve roket 
üreticisi SpaceX, kargosunda spor 

otomobil taşıyan dünyanın en güçlü 
roketi Falcon Heavy'i başarıyla uzaya 

fırlattı. 

http://www.milliyet.com.tr/gambiya/
http://www.milliyet.com.tr/islam/


 

Ebru GÜNEŞ 



  

 

 

Ninniler söylenip uyutamazlar artık bizi 

Uyuyan dev uyandı, bilsin Hakkı bilmezi 

Dört bir yandan karışmıştı, at izine it izi 

Yedi düvel, yedi işte ensesine sillemizi 

 

Bir değil, bin defa ölse yine diridir Türkün 

Hak için adalet için yaşamaktır ülküm 

Şehit olursam cennettir ebedi mülküm 

Kıldan ince boynumuz bu ise hüküm 

 

Vatan sevdası benzemez; mala, cana 

Şahadet şerbet olur içilir kana kana 

Varsın düşsün gövdeyle baş yan yana 

Vatan sağ olsun üzülme sevin ana 

 

Mehmet’in bin canı olsa bini de fedadır. 

Söz konusu vatansa gerisi teferruattır 

Ezan, bayrak, namus bize kutsal emanettir 

Davamız haktır, elbet zafer muhakkaktır. 

 
 

 

 



 

 

Osmanlı padişahları bazen tebdil-i kıyafetle yani kılık değiştirerek halkın arasında 
dolaşırlardı. İkinci Mahmud Han da bir gün böyle tebdil-i kıyafetle Saray'dan ayrılır. 
Yolu bir kahvehaneye düşer... Yaşlı çaycıya herkesin "Tıkandı Baba" diye hitap 
ettiğini görüp, bu lakabın nereden geldiğini sorar. 

Çaycı, hikâyesini şöyle anlatır: 

-Bir gece rüyamda gürül gürül akan çeşmeler gördüm. Birisi iyi akmıyordu "Bu 
kimin?" diye sordum, "Senin" dediler. "Mademki bu çeşme benim" diyerek daha iyi 
akması için yerden bulduğum bir çubukla açmaya çalıştım. Çubuk kırıldı, su hiç 
akmaz oldu... İşte bu rüyamı komşulara anlatınca, adımız "Tıkandı Baba"ya çıktı... 

Sultan Mahmud Han, oradan ayrılırken vezirine, "Bu adama bir ay boyunca her gün 
bir tepsi baklava gönderin. Her dilimine de bir altın yerleştirin!" diye talimat verir... 

Ertesi gün baklava gelir. İhtiyar çaycı, "Baklavayı satayım da üç beş kuruş 
kazanayım" diye düşünür. O arada gördüğü bir Yahudi baklavayı rayiç fiyattan daha 
aşağı alır. Yerken de altınları görür. Yahudi bir şeyler anlamaya çalışır... Ertesi günü 
çaycıyı görüp, "Sana baklava getiren olursa ben yine daha yüksek fiyattan alırım" 
diye de tembihler... Ve Yahudi her gün fiyatı artırarak almaya devam eder... Çaycı 
da, "iyi para kazanıyorum" diyerek baklavaya hiç dokunmadan satar... 

Bir ay sonra, baklava getirme işi biter. Sultan, "Şu çaycıyı bir ziyaret edeyim" diye 
düşünür. Padişah yine tebdil-i kıyafetle, çaycının yanına gelir. Çaycıda bir değişiklik 
olmadığını anlayınca, "Baklavaları ne yaptın?" diye sorar. O da, hiçbirini yemeden 
sattığını söyler. Bu sefer onu bir kenara çeker ve asıl kimliğini söyleyerek 
Hazine'den bir miktar altın vermek üzere, saraya davet eder. Çaycı şaşkındır!.. 
Birlikte Saraya giderler. Sultan, "Şu küreği al, altınlara daldır, ne kadar dolarsa hepsi 
senindir" der. Çaycı heyecanla küreği daldırır. Fakat o da ne! Küreğin üstünde bir 
altın vardır. Çünkü küreği ters daldırmıştır!.. Mahmud Han "Demek nasibin bu 
kadarmış" der. Ona yardımcı olmak için başka imkânlar da sunar. Ancak o hiçbir 
fırsatı değerlendiremeyince, Padişah, tarihe geçen su sözü söyler: 

-Vermeyince Mabud, neylesin Sultan Mahmud! 

Vermeyince Mabud, Neylesin Sultan Mahmud! 



KİTAP VE FİLM ÖNERİSİ                                                            

                                                                                                                                                        

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

Soğuk savaş döneminin Amerika'sında yaşayan Elisa 
yalnız bir kızdır. Sessiz, rutin bir hayatı olan Elisa, gizli ve 

yüksek güvenlikli bir devlet laboratuvarında temizlikçi 
olarak çalışır. Ancak günün birinde Elisa'nın hayatı, iş 

arkadaşı Zelda ile devletin yaptığı gizli bir 
deneyi keşfetmesi ile değişir. Suda hapsedilen insansı bir 
yaratığın acımasız bir deneyde kullanıldığını fark eden 

Elisa, onunla iletişim kurmaya başlar. Aynı dili bilmeyen, 
aynı hayatlara sahip olmayan, hatta aynı genetikleri bile 
olmayan bu ikili, aralarında kurdukları tarifsiz bağ ile 

birbirlerinin hayatını değiştirecektir... 
Guillermo del Toro'nun yönetmenliğini üstlendiği filmin 

oyuncu kadrosunda Sally Hawkins, Michael 

Shannon, Richard Jenkins, Doug Jones, Michael 

Stuhlbarg, Octavia Spencer yer alıyor. 

 

   

 

 
 

 
 

Tarihin ünlü isimleri ile efsanevi aşk hikayelerini bir 
bütün haline getirip okurlarına mükemmel romanlar 
sunan İskender Pala son kitabı olan Efsane Bir Barbaros 
Romanı ile bu kez Barbaros Hayreddin Paşayı içine alan 
efsanevi bir aşk hikayesini okurlarına sunuyor. 

 

Türk tarihinin en önemli isimlerinden biri olan Barbaros 
Hayreddin Paşayı tarih kitaplarında okuduğumuz aksine 
farklı bir yaklaşım ile ele alan kitap hem tarih bilginizi 
genişletiyor hem de zevkle okuyabileceğiniz bir eser 
sunuyor. 

 

Savaşları, Denizleri ve bir çok şehri içine alan, hem 
büyük bir kahramanı anlatan hem de romantik bir aşk 
hikayesi sunan Efsane Bir Barbaros Romanı herkesin 
severek okuyacağı güzel bir kitap. 

 

 

 

 

Suyun Sesi 

Efsane 



 

 

 


